

Corp. Office
392, 'E' Shahupuri,
Post Box No. 201,
Kolhapur 416 001, India

Works
Plot No. C 18,
Five Star MIDC, Kagal,
Kolhapur 416 216 India.

T 0231 2658375
W www.synergygreenind.com
L27100PN2010PLC137493



September 06, 2022

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor New Trading Building,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

To,
Corporate Communications,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 541929

Security ID : SGIL

Subject : Submission of copies of Newspaper advertisement of AGM Notice.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in today's Newspapers i.e. on September 06, 2022, informing about completion of dispatch of Notice of 12th Annual General Meeting along with the Annual Report for the F.Y.2021-22 & pertaining to e-voting information for 12th Annual General Meeting of the Company under section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard - (In English language)
2. Tarun Bharat - (In Marathi Language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. www.synergygreenind.com.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,
For Synergy Green Industries Limited

Nilesh M. Mankar
Company Secretary and Compliance Officer
Memb.No.: ACS39928



Encl.: As above.

NOTICE-12TH ANNUAL GENERAL MEETING OF SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) ON THURSDAY, SEPTEMBER 29, 2022

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting (12th AGM) of the members of SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED (the Company) will be held on **Thursday, September 29, 2022 at 11:00 a.m.** (IST) through VC or OAVM facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as MCA Circulars) and Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as SEBI Circulars) to transact the businesses as provided in the Notice convening 12th AGM (12th AGM Notice). The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company at 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur-416001.

Completion of Dispatch: The Company has completed dispatch of 12th AGM Notice and Integrated Annual Report for F.Y.2021-22 on September 06, 2022 electronically, to those members whose e-mail IDs were registered with the Company/Depository Participants and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent-Link Intime India Private Limited (RTA) as on the close of business hours on **Friday, September 02, 2022**, in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars which dispensed sending physical copy of these documents. The 12th AGM Notice and Integrated Annual Report are also available on the Company's website www.synergygreenind.com. NSDL's website <https://evoting.nsdl.com/> and also on the web sites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited (Stock Exchanges).

Voting through Electronic Mode: In accordance of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Secretarial Standard-2 on General Meetings Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (ing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 12th AGM, provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com, as per below mentioned details:

- The members, whose names appear in the Register of the Members and/or the Register of Beneficial Owners as on the Cut-off date, i.e. Thursday, September 22, 2022, will be entitled to avail the facility of voting by electronics means.

- The Remote e-voting period will commence on **Monday, September 26, 2022 at 9:00 a.m.** (IST) and will end on **Wednesday, September 28, 2022 at 5:00 p.m.** (IST). Thereafter, the members will not be able to cast their votes by Remote e-voting. Once the votes on resolutions is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The members who have casted their votes by Remote e-voting may attend the 12th AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the 12th AGM. The members who have not casted their votes by Remote e-voting shall be able to vote through electronic voting system at the 12th AGM.
- Members who have acquired equity shares after Friday, September 02, 2022 as well as whose email ID is not registered, may refer Procedure for procuring User ID and password for shareholders who have not registered their e-mail ID as detailed in notes to the 12th AGM Notice, before the Cut-off date i.e. Thursday, September 22, 2022.
- Members are requested to follow the e-voting instructions and procedure for joining the 12th AGM, as provided in the Notes to 12th AGM Notice.

Members holding shares in demat mode shall update their records with their Depository Participant(s) on or before **Thursday, September 22, 2022**.

Proxy: Members may kindly note that the 12th AGM is being held through VC facility and in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the physical attendance of members has been dispensed with, hence the facility for appointment of proxies will not be available to the members for attending the 12th AGM.

Contact Details: In case of any queries related to NSDL login- Voting/Joining VC facility, members can contact Ms. Pallavi Whate, Manager or Mr. Anubhav Saxena, Assistant Manager call at toll free nos. 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or send email at evoting@nsdl.co.in or refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com.

Place: Kolhapur
Date: September 06, 2022

For and on behalf of the Board of Directors
For Synergy Green Industries Limited
Sd/-
Nilesh M. Mankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.ACS39928

Business Standard dt-6/9/22
Page no.9.

Sl. No.	Particulars	Date
(b)	Date of completion of sending notice of AGM	September 06, 2022
(c)	Cut-off date for determining the eligibility to vote by remote voting or e-voting at AGM	September 22, 2022
(d)	Date and time of commencement of remote e-voting	Friday, Sep 23, 2022 at 9:00 a.m.
(e)	Date and time of ending of remote e-voting	Monday, Sep 26, 2022 at 5:00 p.m.
(f)	The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5:00 p.m. IST on the votes on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder will not be able to vote.	Monday, Sep 26, 2022 at 5:00 p.m.
(g)	Website details of the Bank/Agency, where the Notice of AGM is displayed.	https://www.evoting.com
(h)	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with electronic voting and technical assistance to access and participate in the meeting through VC.	Mr. Rakesh Depository Floor, Marathi N. M. Joshi 400013 or cdsl@india.com

6. Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a shareholder holds shares as on the cut-off date i.e. September 20, 2022, may obtain the request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com). However, if a person is already the existing user ID and password can be used for casting their vote. Any person be a shareholder as on the cut-off date should treat this notice for information.

7. Shareholders may note that:

- The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and through VC/OAVM facility, who have not cast their vote on the resolution otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting facility.
- The shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will be entitled to cast their votes again.
- Only persons whose names are recorded in the register of members or in the list of depositors as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

- The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up capital of the Company as on the cut-off date, being Tuesday, September 20, 2022 subject to cap in voting right Regulation Act, 1949 and a Gazette Notification no. DBR/PSBD No. 1084/16-13-2022.
- The shareholders can join the AGM in the VC/OAVM mode 30 minutes before the commencement of the Meeting by using the remote e-voting login credentials mentioned in this Notice. The facility to join through VC/OAVM will be available on the day of the AGM.

8. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in demat mode will be as follows:

- The details are also made available on the website <https://www.csb.co.in> to obtain such details.

9. Shareholders holding shares in dematerialized mode and had not registered their details with the depository participants, Shareholders holding shares in physical mode are requested to register their email address and mobile number through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email address and mobile numbers to the Registrar & Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited, in order to receive copies of the Annual Report 2021-22 along with the Notice of the AGM and instructions for participation in the AGM through VC/OAVM.

10. Shareholders who are holding shares in demat mode and not registered the DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of AADHAR card) for obtaining the user ID and Password for casting their votes during the AGM. Alternatively, shareholders may send a request to investors@csb.co.in for obtaining the user ID and Password for casting their votes during the AGM. Alternatively, shareholders may send a request to helpdesk@csb.co.in for obtaining the user ID and Password for casting their votes during the AGM. Alternatively, shareholders may send a request to investors@csb.co.in for obtaining the user ID and Password for casting their votes during the AGM.

Login type	Helpdesk details
Individual shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Shareholders facing any technical issues may contact the helpdesk by sending a request to evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 44 30
Individual shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Shareholders facing any technical issues may contact the helpdesk by sending a request to evoting@nsdl.com or contact at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

12. Mr. P.D Vincent, Practising Company Secretary, Managing Partner, SVS & Associates, Kocchi has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process.

13. Shareholders may please note that, in terms of the aforementioned circulars, physical copies of AGM Notice and Annual Report to the shareholders will be available on the website of the Company.

BOOK CLOSURE
NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the list of shareholders of the Company will remain closed from September 21, 2022 to September 27, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the 12th AGM.

REGISTRATION OF EMAIL ADDRESSES WITH REGISTRAR AND SHARE TO RECEIVE NOTICE AND ANNUAL REPORT
To facilitate shareholders to cast their votes as well as receive the Notice of AGM and Annual Report electronically, the Bank has made special arrangement with its Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited for registration of e-mail addresses. Eligible members who are not registered with the Bank/RTA/DPs are required to provide the same to the Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited by visiting the link: https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.htm

Trissur | September 05, 2022
CSB BANK LIMITED
Regd. Office: "CSB Bhavan", St. Mary's College Road, Post Box No.502, Trissur, Kerala - 686011 | Fax: 0487-2333020 | Website: www.csb.co.in
Tel: +91 0487-2333020 | Fax: 0487-2338764 | Website: www.csb.co.in
Corporate Identity Number: L65191KL1920PLCO

सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड (द कंपनी) च्या सभासदांची १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (१२ वी एजीएम) गुरुवार २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ११:०० वा. (भ्रम प्र. वे.) ऑन, कंपनी कार्यालय, २०१३ (कायदा) च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे विस्तृत, (सामुदायिकरित्या 'एमसीए परिषद' म्हणून संबोधित) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाद्वारे विस्तृत, (सामुदायिकरित्या 'एमसीए परिषद' म्हणून संबोधित) च्या अनुपालनामध्ये, १२ व्या एजीएम सूचनेमध्ये ('एजीएम सूचना') उपरोधित कामकाजाच्या किष्वाटनासाठी व्हीसी किंवा ऑनलाईन द्वारे होईल. समवेत स्थळ ३९२, ई वॉर्ड, शाहूपुरी, कोल्हापूर-४१६६००१ येथील कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असे समजण्यात यावे.

पाठवणीची परिपुर्ति : ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी निक्षेपरस्थान सहयोगी आणि/किंवा कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरणा एजंट-लिक इन्टॉइंग इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('आयटीए') यांच्याकडे ०२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी कामकाज कालावधी समाप्तीच्या करीयत नोंदविले आहेत त्यांना दस्तावेजांचे प्रत्यक्ष प्रत पाठविल्यास मनाई करील असलेल्या एमसीए परिषदक आणि सेबी परिषदकच्या अनुपालनामध्ये, १२ व्या एजीएमची सूचना आणि विस्तीय वर्ष २०२१-२२ चा एकीकृत वार्षिक अहवालाची पाठवणी कंपनीने गुरुवार, ०६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पूर्ण केली आहे आणि १२ व्या एजीएमची सूचना आणि एकीकृत वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळ www.synergygreenind.com, एनएसडीएलचे संकेतस्थळ <https://evoting.nsdl.com/> आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या ('स्टॉक एक्सचेंज') संकेतस्थळावरही उपलब्ध करण्यात आले आहेत.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान : कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ सहवासित कायद्याच्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी आणि इन्स्ट्रुट ऑफ सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे विस्तृत, सर्वसाधारण संघवेरील संहिताचे मानक-२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अंण्ड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अनुसार, सभासदांना १२ व्या एजीएम सूचनेमध्ये नमूद सर्व ठरावावर 'रिमोट ई-व्होटींग' तसेच १२ व्या एजीएम दस्त्याने 'ई-व्होटींग' द्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून खालील तपशिलांनुसार त्यांचे मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

- ज्या सभासदांचे नाव कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच गुरुवार, २२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सभासदांच्या रजिस्ट्ररमध्ये आणि/किंवा लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्ररमध्ये असेल, ते इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.
- रिमोट ई-व्होटींगचा कालावधी सोमवार, २६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी रा. ९.०० वा. (भ्रमप्रवे) सुरू होईल आणि बुधवारी, २८ सप्टेंबर, २०२२ रोजी साय. ५.०० वा. (भ्रमप्रवे) समाप्त होईल. सभासदांना त्यानंतर रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान करता येणार नाही. सभासदांकडून ठरावावर एकदा मतदान करण्यात आल्यानंतर, त्यांना ते नंतर बदलण्याची परवानगी नसेल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान केले असेल ते १२ व्या एजीएममध्ये उपस्थित राहून शकतील परंतु १२ व्या एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यासाठी ते पात्र नसतील. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदान केले नसेल त्या सभासदांना १२ व्या एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक मतदार प्रणालीद्वारे मतदान करता येईल.

- ज्या सभासदांनी शुक्रवारी, ०२ सप्टेंबर, २०२२ नंतर समभाग संपदीत केले आहेत आणि तसेच ज्यांचा ई-मेल आयडी नोंदविलेला नाही, त्यांनी कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच गुरुवार, २२ सप्टेंबर, २०२२ पूर्वी, १२ व्या एजीएम सूचनेच्या परिशिष्ट-१ मधील तपशिलांनुसार, 'ज्यांनी त्यांचा ईमेल-आयडी नोंदविलेला नाही त्या भागधारकांनी युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राणजागरीताची प्रक्रिया, पहावी.

- सभासदांनी १२ व्या एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी, कृपया एजीएम सूचनेच्या परिशिष्ट-१ मध्ये उपरोधित अनुसार ई-व्होटींग सूचना आणि प्रक्रियेचे अनुपालन करावे.

हिमेंट प्रारूपामध्ये भाग घरणे केलेल्या सभासदांनी त्यांच्या नोंदी गुरुवार, २२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी किंवा तत्पूर्वी आपल्या नोंदी निक्षेपरस्थान सहयोगीकडे अध्यागत कराव्यात.

प्रांक्ती : १२ वी एजीएम व्हीसी सुविधेद्वारे होणार आहे आणि एमसीए परिषदक व सेबी परिषदकानुसार सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीला प्रतिरोधित करण्यात आले आहे. म्हणून १२ व्या एजीएममध्ये प्रांक्ती नियुक्त करण्याची सुविधा सभासदांना उपलब्ध नसेल याची सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी.

संपर्काचा तपशिल : एनएसडीएल ऑन/ई-मतदान/व्हीसी सुविधेला जोडण्याचा संदर्भात काही विचारणा असल्यास, सभासद मिस. पंक्ती म्होत्रे, व्यवस्थापक किंवा श्री. अनुभव सक्सेना सहोय्यक व्यवस्थापक यांना ०२२-४९१४२५०० वर संपर्क करून शकतील किंवा टेल मुक्त क्र. : १८०० १०२० ९९० किंवा १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क करा किंवा evoting@nsdl.co.in वर ईमेल पाठवा किंवा www.evoting.nsdl.com च्या डॉउनलोड सेक्शनवर उपलब्ध किस्केटकी आस्क क्वेश्चन्स ('एफएक्यूज') पहा.

सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 निलेश मो. मानकर
 स्वळ : कोल्हापूर.
 दिनांक : ०६ सप्टेंबर, २०२२. (कंपनी सेक्रेटरी) ए.सी. एस. ३९९२८

अथर्व व्यवस्थापन-कामगारांनी सहमतीने तोडगा काढावा

सहाय : अथर्व प्रशासन आणि कामगार यांनी कोणताही प्रतिष्ठेचा विषय काला परस्पर सहमतीने सुयोग्य तोडगा काढावा. कामगार जगले हिजेत आणि कारखानाही चालला पाहिजे. या सूचना अचलं व करून विषयला पूर्णविराम द्यावा, असे आवाहन माजी मंत्री भरपू पाटील नी केले आहे. अथर्व प्रशासन आणि कामगार यांची जिल्हाधिकारी मुन्हा प्रांताधिकारी कार्यालयात बैठक होते आणि कोणताही निर्णय होत नाही हे बरोबर नाही. अथर्व प्रशासनालाही यापुढे ३५ वर्षे कारखाना चालवायचा आहे. कामगारांसाठी इथे काम करायचे आहे. व्यवस्थापन आणि कामगार यांच्या समन्वयाने कारखान्याचे पर्यायाने शेतकऱ्यांचे हित जपले जाणार आहे. संप असच सुरू राहिला तर निर्णयित वेळेत राखणा सुरू होऊ शकणार नाही. पर्यायाने शेतकऱ्यांचे मोठे नुकसान पार आहे. जिल्हाधिकार्याच्या समोर झालेल्या चर्चेनुसार व्यवस्थापन आणि कामगार यांनी परस्पर सहकार्याची भूमिका घेऊन संपाची सांगता करावी, असे आवाहन माजी मंत्री भरपू पाटील यांनी केले आहे.



माजी राज्यमंत्री भरपू पाटील

लक्षपूर : वनावट चावीचा वापर करून बंद घरातील अडीच तोंडे गिने चोरट्यांनी लंपास केले. शुक्रवार ते सोमवार दरम्यान ही घटना झली. याबाबतची फिर्याद माथुरी नंदकुमार तावडे (वय ५४ रा. लाईन नं. कसबा बावडा) यांनी शाहूपुरी पोलीस ठाण्यात दिली. अज्ञात रट्याने वनावट चावीचा वापर करून घरात प्रवेश करून घरातील जोरीचा लॉकर उचकटून १० ग्रॅमचे दोन सोन्याचे वळ, ५ ग्रॅमचे वळ, ग्रॅम सोन्याचे वळ, २ ग्रॅम सोन्याची नथ असे दागिने लंपास केले.

कसबा बावड्यात वनावट चावीच्या आधारे घरफोडी

लक्षपूर : वनावट चावीचा वापर करून बंद घरातील अडीच तोंडे गिने चोरट्यांनी लंपास केले. शुक्रवार ते सोमवार दरम्यान ही घटना झली. याबाबतची फिर्याद माथुरी नंदकुमार तावडे (वय ५४ रा. लाईन नं. कसबा बावडा) यांनी शाहूपुरी पोलीस ठाण्यात दिली. अज्ञात रट्याने वनावट चावीचा वापर करून घरात प्रवेश करून घरातील जोरीचा लॉकर उचकटून १० ग्रॅमचे दोन सोन्याचे वळ, ५ ग्रॅमचे वळ, ग्रॅम सोन्याचे वळ, २ ग्रॅम सोन्याची नथ असे दागिने लंपास केले.

त माजविण्याचा प्रयत्न

वावर दगडफेक : काही काळ तणाव



घटनेनंतर जमावाने पोलिसांना घेराव घालून निवेदन दिले.

गावाचे वातावरण पसरले प्रयत्न केला. हा प्रकार समजताच लीस बंदोबस्त तिनात शकड्याचा जमाव रत्री उशिरा शिवाजी ळात आहे. याबाबत अधिक चौक परिसरात जमा झाला. याचा जाव श्री. रविवारी दुपारी एक विचारण्यासाठी निघालेल्या जमावावरही 1 औद्योगिक वसाहतीकडून संश्रितानांनी दगडफेक केल्याने वातावरण तणावपूर्ण बनले होते. त्यानंतर नागरिकांनी पोलिसांना निवेदन देऊन संश्रिताने कारवाईची रली त्यांनी वाद घातला. मागणी केली. तसे न झाल्यास मार्च, श्री उशिरा त्यांनी नय्या आंदोलन काढण्याचा इशारा ग्रामस्थानी चवत दहशत माजवण्याचा दिला आहे.

Brun Bhandal 6/9/22
 Page no. 5